

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARAYBAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300288

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						38,543.50		0.00		38,413.50		0.00		38,413.50		0.00		27.20		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						38,543.50		0.00		38,413.50		0.00		38,413.50		0.00		27.20		0.00
Meta: 0009 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO						1,023.80		0.00		1,045.80		0.00		1,045.80		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0007 - 0290575 POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCIO						1,023.80		0.00		1,045.80		0.00		1,045.80		0.00		0.00		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,023.80		0.00		1,045.80		0.00		1,045.80		0.00		0.00		0.00
50330025003E	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.800000	4.00	7.20	0.00	0.00	4.00	7.20	0.00	0.00	4.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	5.00	30.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	4.00	56.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012022E	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.000000	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	1.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007C	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.500000	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	10.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040061	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 50	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012005E	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	DECENA	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000E	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003C	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	75.000000	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	1.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210052	B	TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR DE METAL 22 cm X 35 cm	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220001	B	TAJADOR DE BOLSILLO CON DEPOSITO	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230054	B	TIJERA DE METAL DE 7 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	7.500000	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001040E	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	DOC.	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001040E	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOC.	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011E	B	LAPIZ GRAFITO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006044E	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	5.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000080503	B	SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	32.000000	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	2.00	64.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	19.000000	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	5.00	95.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005002E	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 1 X 100	UNIDAD	7.200000	1.00	7.20	0.00	0.00	1.00	7.20	0.00	0.00	1.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002E	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100022	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO	CIENTO	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052002	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052003	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052004	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL CIAN	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARAYBAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300288

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					38,543.50		0.00		38,413.50		0.00		38,413.50		0.00		27.20		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					38,543.50		0.00		38,413.50		0.00		38,413.50		0.00		27.20		0.00	
Meta: 0019 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					37,519.70		0.00		37,367.70		0.00		37,367.70		0.00		27.20		0.00	
Actividad Operativa: C0016 - 0000886 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FI					37,519.70		0.00		37,367.70		0.00		37,367.70		0.00		27.20		0.00	
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					10,459.70		0.00		10,307.70		0.00		10,307.70		0.00		27.20		0.00	
411000090214	B	CUCHILLA CON MANGO DE PLASTICO 18 mm	UNIDAD	10.000000	29.00	290.00	0.00	0.00	29.00	290.00	0.00	0.00	29.00	290.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	1.800000	39.00	70.20	0.00	0.00	39.00	70.20	0.00	0.00	39.00	70.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000	47.00	282.00	0.00	0.00	47.00	282.00	0.00	0.00	47.00	282.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060072	B	GOMA LIQUIDA X 250 g	UNIDAD	14.000000	32.00	448.00	0.00	0.00	32.00	448.00	0.00	0.00	32.00	448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71030012022E	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	13.000000	24.00	312.00	0.00	0.00	24.00	312.00	0.00	0.00	24.00	312.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060001007C	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	7.500000	108.00	810.00	0.00	0.00	108.00	810.00	0.00	0.00	108.00	810.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040061	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMP X 50	12.000000	27.00	324.00	0.00	0.00	27.00	324.00	0.00	0.00	27.00	324.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	7.000000	29.00	203.00	0.00	0.00	29.00	203.00	0.00	0.00	29.00	203.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71060012005E	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO OFICIO	DECENA	10.000000	18.00	180.00	0.00	0.00	18.00	180.00	0.00	0.00	18.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71110003000E	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.500000	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00	33.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500011003C	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE	UNIDAD	75.000000	15.00	1,125.00	0.00	0.00	15.00	1,125.00	0.00	0.00	15.00	1,125.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71500012001C	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 15 A 20 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	8.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210052	B	TABLERO ACRILICO CON SUJETADOR DE METAL 22 cm X 35 cm	UNIDAD	15.000000	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	1.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220001	B	TAJADOR DE BOLSILLO CON DEPOSITO	UNIDAD	3.000000	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	24.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230054	B	TIJERA DE METAL DE 7 in PUNTA ROMA CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	7.500000	26.00	195.00	0.00	0.00	26.00	195.00	0.00	0.00	26.00	195.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001040E	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	DOC.	1.200000	14.00	16.80	0.00	0.00	14.00	16.80	0.00	0.00	14.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600001040E	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	DOC.	1.200000	14.00	16.80	0.00	0.00	14.00	16.80	0.00	0.00	14.00	16.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600004011E	B	LAPIZ GRAFITO Nº 2 CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	74.00	74.00	0.00	0.00	74.00	74.00	0.00	0.00	74.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060407	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.800000	3.00	11.40	0.00	0.00	3.00	11.40	0.00	0.00	3.00	11.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	38.00	114.00	0.00	0.00	38.00	114.00	0.00	0.00	38.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006045E	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA	DOC.	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060604	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	14.00	70.00	0.00	0.00	14.00	70.00	0.00	0.00	14.00	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600006060E	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARAYBAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300288

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N						38,543.50		0.00		38,413.50		0.00		38,413.50		0.00		27.20		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						38,543.50		0.00		38,413.50		0.00		38,413.50		0.00		27.20		0.00
Meta: 0019 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						37,519.70		0.00		37,367.70		0.00		37,367.70		0.00		27.20		0.00
Actividad Operativa: C0016 - 0000886 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FI						37,519.70		0.00		37,367.70		0.00		37,367.70		0.00		27.20		0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						10,459.70		0.00		10,307.70		0.00		10,307.70		0.00		27.20		0.00
71600006060E	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE DOBLE PUNTA (PUNTA GRUESA Y DELGADA) COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71600008050E	B	SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm DE DIAMETRO	UNIDAD	32.000000	14.00	448.00	0.00	0.00	14.00	448.00	0.00	0.00	14.00	448.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMP X 500	19.000000	76.00	1,444.00	0.00	0.00	68.00	1,292.00	0.00	0.00	68.00	1,292.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170094	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	0.700000	2.00	1.40	0.00	0.00	2.00	1.40	0.00	0.00	2.00	1.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850005002E	B	CLIP MARIPOSA DE METAL Nº 1 X 100	UNIDAD	7.200000	8.00	57.60	0.00	0.00	8.00	57.60	0.00	0.00	8.00	57.60	0.00	0.00	1.00	7.20	0.00	0.00
71850005003E	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	8.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850008002E	B	GRAPA 26/6 X 1000	UNIDAD	2.000000	27.00	54.00	0.00	0.00	27.00	54.00	0.00	0.00	27.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
71850010002E	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE PLASTICO	CIENTO	18.000000	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	6.00	108.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005198E	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 140 mL NEGRO	UNIDAD	95.000000	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	3.00	285.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005200E	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL AMARILLO	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740005200E	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL MAGENTA	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052004	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON DE 70 mL CIAN	UNIDAD	55.000000	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	3.00	165.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006103E	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
76740006264C	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 1175 NEGRO	UNIDAD	295.000000	4.00	1,180.00	0.00	0.00	4.00	1,180.00	0.00	0.00	4.00	1,180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062757	B	TONER DE IMPRESION PARA KYOCERA COD. REF. TK 6117 NEGRO	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						14,400.00		0.00		14,400.00		0.00		14,400.00		0.00		0.00		0.00
87010002000E	S	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA	SERVICIO		1.00	14,400.00	0.00	0.00	1.00	14,400.00	0.00	0.00	1.00	14,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET						960.00		0.00		960.00		0.00		960.00		0.00		0.00		0.00
87050003001E	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO		1.00	960.00	0.00	0.00	1.00	960.00	0.00	0.00	1.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 5.1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		7,200.00		0.00		0.00		0.00
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		1.00	7,200.00	0.00	0.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	1.00	7,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

ANEXO 4: CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES BIENES, SERVICIOS Y OBRAS
(PARA LA APROBACIÓN Y PUBLICACIÓN)

UNIDAD EJECUTORA : 003 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARAYBAMBA
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300288

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACIÓN: C.M.N.					38,543.50		0.00		38,413.50		0.00		38,413.50		0.00		27.20		0.00	
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					38,543.50		0.00		38,413.50		0.00		38,413.50		0.00		27.20		0.00	
Meta: 0019 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS					37,519.70		0.00		37,367.70		0.00		37,367.70		0.00		27.20		0.00	
Actividad Operativa: C0016 - 0000886 GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FI					37,519.70		0.00		37,367.70		0.00		37,367.70		0.00		27.20		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		4,500.00		0.00		0.00		0.00	
210100010007 S TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES					1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	1.00	4,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/					38,543.50		.00		38,413.50		.00		38,413.50		.00		27.20		.00	

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CARAYBAMBA
Raúl Amesquita Torres
DNI: 70425348
JEFE DE LOGISTICA

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP




Lic. Ithon Anchayhua Segovia
DNI. 31040779
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad